Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739969728351FN4Zj

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 8,063.12

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 97,598.65

Total 105,661.77

El monto de : **Ciento cinco  mil seiscientos sesenta y un con 77/100 (105,661.77)